



Faktúra číslo :

20130605

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

## Poštová adresa:

Stredná odborná škola elektrotechnická  
Komenského 50  
010 01 Žilina

## Dodávateľ :

SK-technik, s.r.o.  
Jaseňová 3223/36  
010 01 Žilina  
SLOVENSKO  
IČO: 3                      DIČ:  
IČ DPH: SK2020100225  
OR OS Žilina, oddiel Sro, vl.č. 13941/L

Banka : Tatra banka, a.s. ŽILINA  
SWIFT : TATRSKBX  
Číslo účtu :  
IBAN : SK63 1100 0000 0026 2086 4001  
Tel. : 041/5003050, 09035 Fax : 2705063, servis 090  
Faktúru vyhotovil : Bc. SAKO Tomáš

## Odberateľ :

Stredná odborná škola elektrotechnická  
Komenského 50  
010 01 Žilina  
SLOVENSKO

IČO:                      DIČ:  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.11.2013

14.11.2013

21.11.2013

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : DOVOZ

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat podmienky :

## Fakturujeme Vám za dodané služby a tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	CP- %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	12387	PC ACER Veriton X2611G/3-3240/500/8G/DVD/7P+8P	20	3,00	ks	371,67	1 115,00
2	12367	AOC LCD e2460SHU 24"	20	2,00	ks	122,50	245,00
3	12386	Projektor ACER S1370WHn	20	3,00	ks	445,83	1 337,50
4	12370	Projektor ACER X1240	20	1,00	ks	233,33	233,33
5	10980	Ext. HDD 2.5" WD Elements Portable 1TB USB	20	1,00	ks	55,83	55,83
6	12385	Tlačiareň CANON LBP7780Cx	20	1,00	ks	429,17	429,17
7	12324	OKI MC562dwn A4 26/30 ppm ProQ2400 USB LAN Fax Wif	20	1,00	ks	462,50	462,50
8	12371	Kensington prezenter Expert green laser	20	4,00	ks	60,00	240,00
9	12384	Fotoaparát Nikon Coolpix P520	20	1,00	ks	304,17	304,17

Základ pre DPH 20 % : 4 422,50

DPH 20 % : 884,50

Celková suma s DPH

5 307,00

Celková fakturovaná suma: EUR

5 307,00

Prevzal: ..... dňa: .....

Táto faktúra slúži ako dodací list.

KROSA Žilina	
Došlo	18.11.2013
Číslo	334
100	200
300	400
500	SOŠE

Podpis a pečiatka :

18.11.2013